
Město Lovosice

1 / 2

Název
zadavatele: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2
41002 Lovosice

IČO: 00263991

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Výstavba nového veřejného osvětlení v lokalitě Osmička Lovosice – I. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000102“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 01. 08. 2016
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. OMEXON GA
Energo s.r.o.

Na Střílně
1929/8, 323 00
Plzeň

49196812 29. 07. 2016
13:07

2. ELMO Schoř,
s.r.o.

Máchova 680,
41002 Lovosice 25445421 29. 07. 2016

14:52

3. TELKONT s.r.o. U Pivovaru 136,
415 01 Teplice 25467069 01. 08. 2016

08:58

Informace o postupu při otevírání nabídek
Otevírání obálek podaných elektronickými prostředky k výše uvedené veřejné zakázce se uskutečnilo dne
01.08.2016 od 10:00 hodin v sídle zadavatele: Město Lovosice, Školní 2, 410 30 Lovosice.
Komise se sešla v počtu 5 členů, což představuje tři třetiny členů, a tudíž komise je usnášeníschopná.
Komisi tvořili:
Ing. Ondrej Rondoš - Vedoucí odboru majetku a investic
Vladimír Šuma - Místostarosta, člen RM
Vlastimil Dvořáček - Referent odboru majetku a investic
Lenka Kopecká - Referentka odboru majetku a investic
Ing. Kateřina Lízlová - Referentka odboru životního prostředí.

Před zahájením jednání komise podepsali všichni členové čestná prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti.
Na základě většinového hlasování si komise zvolila předsedu a místopředsedu.
Předseda komise: Ing. Ondrej Rondoš
Místopředseda komise: Vlastimil Dvořáček

Souhlas se zahájením otevíráním obálek v elektronickém nástroji „E-ZAK" potvrdil manažer zakázky Ing.
Ondrej Rondoš. Technické úkony v systému E-ZAK prováděl manažer zakázky Ing. Ondrej Rondoš a
auditor Blanka Zdvořáková.

Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a jejich otevření. Nabídky byly odšifrovány za přítomnosti
všech členů komise. Komise před otevíráním obálek zkontrolovala platnost elektronických podpisů



Město Lovosice

2 / 2

u podané nabídky a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením
manipulováno.

Po lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 nabídka. Nabídka byla doručena formou prosté zprávy
zadavateli. Nabídka nebyla podána řádnou a předepsanou formou, nebyla zajištěna proti manipulování,
nebyla doručena řádně a včas, a proto nebyla zařazena do hodnocení.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. OMEXON GA Energo s.r.o. 630.165,43
2. ELMO Schoř, s.r.o. 651.250,90
3. TELKONT s.r.o. 498.321,90

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

.

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
viz prezenční listina

V Lovosicích dne 01. 08. 2016

Blanka Zdvořáková, referentka kanceláře úřadu - dotace, v.r.


		2016-08-01T13:02:07+0200
	Blanka Zdvořáková




